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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NRS=2L/ REP NR oL
1

KONTRATE SHITJE KUOTASH
Sot me daten,/0/0J/ 2018( para meje noteres Sonila A.Xukthi (Mile) me

seli ne Tirane v paraditen personalishte palet e poshteshenuara ;

ME CILESIN E PALES SHITESE

1-ERJON Halil BALILI lindur me 19.02.1991 ne Tepelene ,banues ne
Tirane ,madhore me zotesi te plote per te vepruar mbajtese e kartes
biometrike J10219036T .

2- EMILJANO YMER BUSHI lindur me 27.01.1984 ne Fier ,banuesne
Tirane , madhore me zotesi te plote per te vepruar mbajtese e kartes
biometrike . 140127139%A.

Te dy me cilesin e pales shitese ne kontrate dhe njekohesishte ortake
te shogerise "ERJON BALILI " sh.p.k me seline Tirane (shogerie krijuar
dhe rregjistruar si person juridik ne QKR menr Nipfi L71907025V .) .
ME CILESIN E PALES BLERESE

Inj. EFTALI HADAJ e bija e Vangijelit shtetase Shaiptare , lindur ne
13.04.1980 ne Berat , banuese ne Tirane , madhore me zotesi te
plote per te vepruar e njohur me Ild nr  105413053Q

Megenese egzistojne keto kushte paraprake ;

Asambleja e ortakeve te shogerise " ERJON BALILI “ Sh.p.k ne daten
08.05.2018 me vendimin nr.1, ka miratuar shiten e 100 kuotave ge
te dy ortaket se bashku zoterojn ne shogerin “Erjon Balili * sh.p.k
(ortaku Emiljano Bushi zoteron 49 kuota ne shogeri dhe Z. Erjon Balili
zoteron 51 kuota ne shogeri ) ne favore te pales blerese 1Inj.
Eftali Hadaj .

CMIMI | SHITJES
Cmimi i ploté i shitjes sé kuotave ne total éshté 306.795 leke (ireginde
e gjashte mije e shtatginde e nentedhjete e pese )sipas vieres se
bilanceve per vitet e aktivitetit te shoqgerise .
E ndar kjo vlere sipas pergindjeve takuese te ortakeve si me poshte

vijon ;

Z. Ejon Balili ka rene dgkorte ti shesi pales blerese Znj. Eftali Hadqj
népérmijet shitblerjes , % t€ kapitalit t& zotéruar nga ai né shogéri ,

==




kundrejte cmimit 156.465,45 Ie‘lib\(njeqfnde e pesdhjete e gjashte mije
e katerginde e gjoshtedhje’fe‘s . gs‘é presie dyzete e pese leke ) .

Z. Emiljano Bushi ka rene da _"'_";"'fé_':ffj}?:'hesi pales blerese Znj. Eftali Hadgj
népérmjet shitblerjes 49 %'fé.‘:‘ﬁtipifcﬂ’if t€ zotéruar nga ai né shogéri ,
kundrejte cmimit 150.329,55 leke ;,mj’éqind e pesdhjete mije e treqinde
e njezete e nent presje pesdhjete’e e pese leke )

MENYRA E LIKUJDIMIT
Likujdimi i vleres se shitjes do te behet nga pala blerese sot ne diten
e lidhjes se kontrates ne llogarit bankare te paleve shitese dhe
konkretishte ne numrin e llogarise se pales shitese Z. Emiljano Bushi
prane bankes Credins sh.a me nr. llogarie 218511 do te kaloje vlera
150.319,55.
Dhe ne llogarin bankare te Z. Erjon Balili prane Bankes Raiffesen
Bank sh.a ne nr e llogaris Nr. 0000118113 do te kaloje vlera

156.465,45 leke.

Bleresi ipranone keto kuota pa asnje pretendim te tashemen apo te
ardhshem mbi to sidhe eshte dakorte me cmimin e blerjes .

-Pala Blerese znj. Eftali Hadaj pas nenshkrimit te kesaj kontrate dhe pas
likujdimit te gjithe vleres se shitblerjes behet zoteruese 100 % te
kapitalit te shogeris ERJON BALILI “sh.p.k duke marr persiper te gjitha
te drejtat dhe detyrimet ge mjedhin nga kjo blerje.

-Z.Erjon Balili dhe Z. Emiljano Bushi largohen perfundimisht si oriak te
shogeris “Erjon Balili “ sh.p.k duke humbur cdo te drejte dhe detyrim

ndaj shoqeris .

Administrator | shogeris “Erjon Balili “ sh.p.k zgijidhet Znj. Eftali Hadaj
per nje afat$ viecar me te drejte rizgjedhije .

Palet kane rene dakorte ge pala blerese ne momentin ge do te
regjistroje kete kontrate ne QKB do te kerkoje edhe ndryshimin e emrit
te shogerise .

Une noteri redaktoje kete kontate te cilen palet pasi e lexojne
kuptojne dhe e gjejne te shkruar sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote
€ nenshkruajne me vullnet te lire dhe te plote ne prezence te noterit .
Une noteri ne baze te ligjit per Noterine e vertetoje aktin regullishte.
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SHOQERIA “ERJON BALILI “ SH.P.K
SELIA Njesia Bashkiake nr.5 TIRANE
NIPTI L71907025V

VENDIM
N.1 DT.08.05.2018 = .
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “"ERJON BALILI * SH.P.K

Sot me datén 08.05.2018 ne ortaket e shogeris “ERJON BALILI “ sh.p.k
me seli ne Njesin 5 Tirane te quajtur Z. Erjon Bdlili dhe Emiljano Bushi ,
ne pérputhje me akilin e themelimit te shogéris dhe Statufit te sqj .

VENDOSEM

- Te miratojmé& aktin e shities se kuotave ku eshte rene dakorte ge ortaku
Z. Erjon Balili do fi shesi pales blerese Inj. Eftali Hadaj népérmjet
shitblerjes , 51 % t& kapitalit t& zotéruar nga ai né shogéri , kundrejte
cmimit  156.465,45 leke (njeqginde e pesdhjete e gjashte mije e
katerginde e gjashtedhjete e pese presje dyzete e pese leke ) .DHE
Z. Emiljano Bushi karene dakorte ti shesi pales blerese Znj. Eftali Hadaj
népérmjet shitblerjes 49 % t& kapitalit t& zotéruar nga ai né shogéri ,
kundrejte cmimit 150.329,55 leke (njegind e pesdhjete mije e treginde
e njezete e nent presje pesdhjete e e pese leke )

Pas shitjes se kuotave Z. Erjon Bdlili dhe Z. Emiljano Bushi largohen
perfundimishte siortake e shogéris “Erjon Balili ' “sh.p.k duke hequr dore
plotésisht nga pjesémarrja dhe asetet e késaj‘ shogérie (heq dore nga te -
drejtat dhe detyrimet ndaj késaj shogérie ) .

Pas aktit noterial te shitblerjes se kuotave ,Shoqéria “Erjon Balili “ sh.p.k
do te zotérohen 100 % nga ortaku irii ké&saj shogérie Znj.Eftali Hadaj e
cila do te jete edhe administratore e kesaj shoqerie per nje afat5 vjecare
me te drejte rizgjedhje . .

Ky vendim i ortakes se vetme te nénshkruhet prej ortakut me vulinet te lire .

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
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erdre Fardinre o Birnest

EKSTRAKT I REGJISTRITTREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit & =
(NUIS)“"JI‘ L L71907025V AN
2. Data e Regjistrimit 07/07/2017 -
3. Emri i Subjektit ERJON BALILI '
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2017
6. Kohézgjatja Nga: 03/07/2017
7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga
Ibrahim Dervlsm Ndértesa Nr.30, Kati 0
8. Kapitali 100,00 » nd

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Eksport= import, tregtimi me shumice dhe pakice ne sherbim
te 'sektorit shteteror dhe privat i paisjeve, aparaturave,

| aksesore ‘mjekesore, ortopedik, materiale mjeksore artikuj
‘kozmetik dhe suplemente ushgimore.

10. Administratori/ét / :«,
10.1 Afati i emérimit :

Eftali Hadaj

Deri: 03/07/2022

Nga: 03/07/2017

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kon‘fpetencave (nese ka)
12. Ortakét b

EmiljanoBushi

12.1 Vlera e@lsapita'lil Para: 49,00 Natyre:
12.2° Numri i pjeséve 1,00
12:3 Iﬁ’&_]ggiﬂan]a né pérgindje (%) 49,00

-Té perfa‘qesuam. (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ErjonBalili
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 51,00




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14, Vende té tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

- .-____'. o
Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga
Ibrahim Dervishi, Ndértesa Nr.30, Kati 0, Ambjenti nr.1

15. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ERJON BALILI
Telefon: 0692776231

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - ( nese kamtah eshte pacruar)

Regjistrimi Fillestar:

Daté: 10/05/2018
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' Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi
< (i népunésit té sportelit)




& # Raiffeisen

A\ BANK
Dega: 024-Dega Stadiumi Dinamo Data : 10-05-2018
i KUL-0103
Veprimit :
Ref : 20]805105mm]da,\kl{1 2452606
eroz tim Per te Trete
Urdheruesi : EFTALI VANGJEEHADA]
Perfituesi: ERJON HALIL LI ., 4 Nr Llogarise : 0000118113
Komision _k ‘rm'ﬂéﬂ,a{
- 2 e TR
Totali Ne Llogari : ‘%15’3,465.00
Shuma e Klientit : ALL 156,715.00 Kursi: 100

Pershlcrimi i EFTALIHADAJDERDH PER SHITJEN E KUOTAVE TE AKSIONEVE 51
PERQIND KOMPERJON BALILI SHPK.

Veprimit

Sasia Prerjet Viera
27 2,000.00 54000.00
102 1,000.00 102000.00
2 500.00 1000.00

1 200.00 -200.00 Kusur

1 50.00 -50.00 Kusur

1 20.00 -20.00 Kusur

1 10.00 -10.00 Kusur

1 5.00 -5.00 Kusur
Torali : 156,715.00

Rifreskoni kontaktet tuaja! / / %

Nése ndryshoni kontaktet tuaja (numér telefoni, adresé), vn'.ltqnl degén Raiffeisen mé té afért pér ti rﬂreskuar ato. ‘(Jetern

patur numér telefoni dhe adresén tuaj té saktg, ne mund tju njoftojmé pér gdo oferté, produkt ose shérbim ban

you will change your contacts (mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches fo update them. Ycur new /

contacts allow us to inform you in real time on new offers, products and services, and other. [
1/1
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0p111 FIER FR /
! >
§ NOP 02 000104771535 100518 14:52 01
| : SHUME O
%- Urdher: EFTALI FADAJ L 150.330, 00 Shurpe
.. 01101 TIRANE TR
KedVepr: 35 Derdhije ne arke/te trete
Refer.: PAGES 49% TE AKSIONEVE TE ERION
BALILI SHPK,ARKETOI EFTALI HADAJ
Kursi 1,000000
KUNDERVLERA L 150.330,00
TOTALI KREDI L 150.330,00 10.05{2

Shénim: Banka nuk mban birgjégj'ési pér instruksione té gabuara té urdhéruesit
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